

1/1/2026 - 31/1/2026

Suljettu kausi

Kyllä

2022

2023

2024

2025

2026

1

LL
SisäisetSisäiset
erätUlkoiset
erät

Kustannuspaikkahierarkia

192 PÄLKÄNEEN KUNTA (KP-taso 8) + 192A Pälkäneen kunta (KP-taso 7) + 192AA ...

Huom! Jos valittuna useampi kp tai kp-taso, näkyy tässä näiden kaikkien valintojen yhteinen ylempi taso

19240 Sivistysltk

Käyttösuunnitelma

Talousarvio

Tilit ja tositteet, Käyttösuunnitelma

19240 Sivistysltk — Tuloslaskelma (porautuminen tileille ja tositteille, €)

| Tilihierarkia | Alkup. KS koko vuosi | KS Muutokset | MKS koko vuosi | Toteuma/kk | Toteuma_kum | Jäljellä MKS | Tot.-% MKS | Edellinen vuosi/kk | Edellinen vuosi_kum | TP_ed vuosi | Tot_kum_vs_ed vuosi_kum (€) |
|---|----------------------|--------------|----------------|------------|-------------|--------------|------------|--------------------|---------------------|-------------|-----------------------------|
| Toimintatuotot | 916 028 | 21 772 | 937 800 | 96 168 | 96 168 | 841 632 | 10,3% | 184 071 | 184 071 | 1 010 396 | -87 902 |
| Myyntituotot | 635 733 | 21 772 | 657 505 | 43 939 | 43 939 | 613 566 | 6,7% | 46 985 | 46 985 | 626 474 | -3 047 |
| Myyntituotot, tili | 635 733 | 21 772 | 657 505 | 43 939 | 43 939 | 613 566 | 6,7% | 46 985 | 46 985 | 626 474 | -3 047 |
| Maksutuotot | 183 590 | 0 | 183 590 | 15 927 | 15 927 | 167 663 | 8,7% | 19 646 | 19 646 | 207 180 | -3 719 |
| Maksutuotot, tili | 183 590 | 0 | 183 590 | 15 927 | 15 927 | 167 663 | 8,7% | 19 646 | 19 646 | 207 180 | -3 719 |
| Tuet ja avustukset | 90 500 | 0 | 90 500 | 35 588 | 35 588 | 54 912 | 39,3% | 116 666 | 116 666 | 169 228 | -81 078 |
| Tuet ja avustukset (muilta) | 82 500 | 0 | 82 500 | 34 317 | 34 317 | 48 183 | 41,6% | 116 666 | 116 666 | 141 152 | -82 349 |
| Palkkatuki | 8 000 | 0 | 8 000 | 1 271 | 1 271 | 6 729 | 15,9% | | | 28 076 | 1 271 |
| Muut toimintatuotot | 6 205 | 0 | 6 205 | 714 | 714 | 5 491 | 11,5% | 773 | 773 | 7 514 | -59 |
| Vuokratuotot | | | | 38 | 38 | -38 | | 108 | 108 | 1 087 | -70 |
| Muut tuotot | 6 205 | 0 | 6 205 | 677 | 677 | 5 528 | 10,9% | 665 | 665 | 6 428 | 12 |
| Toimintakulut | -11 536 348 | -39 055 | -11 575 403 | -854 403 | -854 403 | -10 721 000 | 7,4% | -892 915 | -892 915 | -11 301 990 | 38 512 |
| Henkilöstökulut | -8 915 134 | 0 | -8 915 134 | -702 041 | -702 041 | -8 213 093 | 7,9% | -690 790 | -690 790 | -8 461 848 | -11 251 |
| Palkat ja palkkiot | -7 221 291 | 0 | -7 221 291 | -569 450 | -569 450 | -6 651 841 | 7,9% | -568 161 | -568 161 | -6 939 857 | -1 289 |
| Henkilösivukulut | -1 693 843 | 0 | -1 693 843 | -132 591 | -132 591 | -1 561 252 | 7,8% | -122 629 | -122 629 | -1 521 991 | -9 962 |
| Palvelujen ostot | -2 007 299 | -39 055 | -2 046 354 | -113 638 | -113 638 | -1 932 716 | 5,6% | -152 681 | -152 681 | -2 270 892 | 39 043 |
| Asiakaspalvelujen ostot | -703 809 | -39 055 | -742 864 | -58 143 | -58 143 | -684 721 | 7,8% | -71 847 | -71 847 | -826 636 | 13 704 |
| Muiden palvelujen ostot | -1 303 490 | 0 | -1 303 490 | -55 495 | -55 495 | -1 247 995 | 4,3% | -80 834 | -80 834 | -1 444 256 | 25 339 |
| Aineet, tarvikkeet ja tavarat | -312 150 | 0 | -312 150 | -13 960 | -13 960 | -298 190 | 4,5% | -18 496 | -18 496 | -285 812 | 4 536 |
| Ostot tilikauden aikana | -312 150 | 0 | -312 150 | -13 960 | -13 960 | -298 190 | 4,5% | -18 496 | -18 496 | -285 812 | 4 536 |
| Avustukset | -207 385 | 0 | -207 385 | -9 575 | -9 575 | -197 810 | 4,6% | -15 243 | -15 243 | -210 347 | 5 668 |
| Avustukset kotitalouksille | -162 385 | 0 | -162 385 | -9 575 | -9 575 | -152 810 | 5,9% | -15 243 | -15 243 | -160 847 | 5 668 |
| Avustukset yhteisöille | -45 000 | 0 | -45 000 | | | -45 000 | | | | -49 500 | |
| Muut toimintakulut | -94 380 | 0 | -94 380 | -15 189 | -15 189 | -79 191 | 16,1% | -15 705 | -15 705 | -73 090 | 516 |
| Vuokratulot | -87 430 | 0 | -87 430 | -13 910 | -13 910 | -73 521 | 15,9% | -15 017 | -15 017 | -64 263 | 1 107 |
| Muut kulut | -6 950 | 0 | -6 950 | -1 279 | -1 279 | -5 671 | 18,4% | -688 | -688 | -8 827 | -591 |
| Toimintakate | -10 620 320 | -17 283 | -10 637 603 | -758 235 | -758 235 | -9 879 368 | 7,1% | -708 845 | -708 845 | -10 291 593 | -49 390 |
| Rahoitustuotot ja -kulut (+) | | | | 18 | 18 | -18 | | | | 3 | 18 |
| Muut rahoitustuotot | | | | 18 | 18 | -18 | | | | 4 | 18 |
| Muut erittelemättömät rahoitustuotot | | | | 18 | 18 | -18 | | | | 4 | 18 |
| Muut rahoituskulut | | | | | | | | | | -2 | |
| Muut erittelemättömät rahoituskulut | | | | | | | | | | -2 | |
| Vuosikate | -10 620 320 | -17 283 | -10 637 603 | -758 217 | -758 217 | -9 879 386 | 7,1% | -708 845 | -708 845 | -10 291 591 | -49 372 |
| Poistot ja arvonalentumiset | -3 231 | 0 | -3 231 | -269 | -269 | -2 961 | 8,3% | -269 | -269 | -3 231 | 0 |
| Suunnitelman mukaiset poistot | -3 231 | 0 | -3 231 | -269 | -269 | -2 961 | 8,3% | -269 | -269 | -3 231 | 0 |
| Suunnitelman mukaiset poistot, erittelemättömät ... | -3 231 | 0 | -3 231 | -269 | -269 | -2 961 | 8,3% | -269 | -269 | -3 231 | 0 |
| Tilikauden tulos | -10 623 550 | -17 283 | -10 640 833 | -758 486 | -758 486 | -9 882 347 | 7,1% | -709 114 | -709 114 | -10 294 821 | -49 372 |